ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание тридцать третье)

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2020 года                                                                         № 220

с. Петровское

О признании утратившими силу отдельных решений
Петровского районного Совета народных депутатов

Рассмотрев  проект  решения  Петровского   районного  Совета  народных
депутатов  «О признании утратившими силу отдельных решений Петровского
районного  Совета  народных  депутатов»,  внесенный  главой  Петровского
района,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.06.2012  N  97-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  часть  первую  и  часть  вторую  Налогового  кодекса
Российской  Федерации  и  статью  26  Федерального  закона  «О  банках  и
банковской деятельности», в целях приведения муниципальных нормативных
правовых актов в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской
Федерации, и  заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,
социальным  вопросам  и  налогообложению,  Петровский  районный  Совет
народных депутатов р е ш и л:

    1. Признать утратившими силу решения Петровского районного Совета
народных депутатов:

- от 27 сентября 2005 года № 176 «О введении в действие на территории
Петровского  района  системы  налогообложения  в  виде  единого  налога  на
вмененный доход для отдельных видов деятельности» (газета «Сельские зори»,
2005, 05 октября);

-  от  26  января  2006  года  №  224  «О  внесении  изменения  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27.09.2005 № 176 «О
введении  в  действие  на  территории  Петровского  района  системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» (газета «Сельские зори», 2006, 02 февраля);

-  от  18  августа  2015  года  №  190  «О  внесении  изменений  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27 сентября 2005 года
№ 176 «О введении в  действие на  территории Петровского района системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» (сайт www  .  top  68.  ru  , 2015, 24 августа);

http://www.top68.ru/

2

-  от  24  ноября  2015  года  №  211  «О  внесении  изменения  в  решение
Петровского  районного Совета  народных депутатов от  18 августа  2015 года
№  190  «О  внесении  изменений  в  решение  Петровского  районного  Совета
народных депутатов от 27 сентября 2005 года  № 176 «О введении в действие
на территории Петровского района системы налогообложения в виде единого
налога  на  вмененный  доход  для  отдельных  видов  деятельности»  (сайт
www  .  top  68.  ru  , 2015, 29 ноября);

-  от  29  марта  2016  года  №  260  «О  внесении  изменения  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27 сентября 2005 года
№ 176 «О введении в  действие на  территории Петровского района системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» (сайт www  .  top  68.  ru  , 2016, 01 апреля);

-  от  15  декабря  2016  года  № 325  «О  внесении  изменений  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27 сентября 2005 года
№ 176 «О введении в  действие на  территории Петровского района системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» (сайт www  .  top  68.  ru  , 2016, 21 декабря);

-  от  29  ноября  2017  года  № 425  ««О  внесении  изменения  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27 сентября 2005 года
№ 176 «О введении в  действие на  территории Петровского района системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» (сайт www  .  top  68.  ru  , 2017, 02 декабря);

-  от  26  ноября  2019  года  №  129  «О  внесении  изменений  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27 сентября 2005 года
№ 176 «О введении в  действие на  территории Петровского района системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» (газета «Официальный вестник Петровского района, 2019,
28 ноября).

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2021 года.
 3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Официальный  вестник

Петровского района» и разместить  на сайте  www  .  top  68.  ru   в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                          О.В. Орлов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

3